PAGE

Администрация

Муниципальное образование город Ефремов
(городской округ)
______________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.2022 г.                   г. Ефремов                                     № 60
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Ефремов от 11.09.2015 № 1596
«Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования город Ефремов»
   В соответствии с пунктами 10 - 12 Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования город Ефремов, утвержденного постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 14.07.2015 № 1265, на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 11.09.2015 № 1596 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования город Ефремов» (далее – Постановление  № 1596) следующие изменения:

-  дополнить строкой 20 следующего содержания:

	20.
	«Осуществление градостроительной деятельности на территории муниципального образования город Ефремов»
	Отдел архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Ефремов

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
        Глава администрации

 муниципального образования

         город Ефремов                                                                  С. Г. Балтабаев

PAGE